[image: 48dolgorukovsky_g]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕГАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
05.04.2022 г.                                   с. Стегаловка                                 № 28

 Об утверждении паспорта пожарной безопасности
населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров

Во исполнении  Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 года № 1479 « об утверждении Правил противопожарного режима в РФ» , Постановление Липецкой области от 03.03.2022 года № 100 « Об утверждении Перечня населенных пунктов Липецкой области, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров , Перечня территорий  организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров и начале пожароопасного сезона в Липецкой области в 2022 году», Закона Липецкой области от 18.10.2005 года № 224-оз « О правовом регулировании вопросов пожарной безопасности в Липецкой области», Устава  сельского поселения Стегаловский сельсовета в целях усиления противопожарной защиты населенных пунктов, предотвращения гибели людей, снижения материального ущерба от пожаров администрация сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов                             ( д.Орановка, д.Петровка, д.Грибоедово, п.Красное Утро, с.Стегаловка)
подверженные   угрозе  пожаров на 2022год согласно приложений .

         2.Направить настоящее постановление заинтересованным лицам.
        3.Обеспечить размещение постановления на сайте администрации сельского   поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области и обнародовать на информационном стенде в здании администрации Стегаловский сельсовет путем размещения полного текста документа.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Стегаловский сельсовет:                                       В.И.Дешин

image1.png